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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Riia São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1510001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 041/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para eventual, futura  e parcelada aquisição de combustíveis e

lubrificantes destinados a suprir as necessidades da frota de veículos das secretarias do

Município de Buriticupu - MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

P. FERNANDES SILVA
CNPJ: 00.768.346/000L34
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

E^ste relatório lem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
reàlizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 18/11/2021 18:52:38

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: P J COMBUSTÍVEIS LTDA

CNPJ: 14.743.487/0001-07

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão originai no portal do órgão gestor, clique A(XJ1.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  c Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril

de 2014, Lei n*^ 13.460, de 26 de junho de 2017. Lei rf 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto n“ 8.638 de 15. de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: P J COMBUSTÍVEIS LTDA

CPF/CNPJ: 14.743.487/0001-07

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU),

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:53:22 do dia 18/11/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https:/7contas.tcu.gov.br/ords/f?p=lNABlLlTAlX):5

Código de controle da certidão: QIGT181121175322

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JAKSON MONTEIRO DO NASCIMENTO

CPF/CNPJ: 951.594.363-91

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:54:51 do dia 18/11/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hltps://contas.tcu.»ov.bi7ords/f.’D=lNABlLlTADO:5

Código de controle da certidão: M890181121 175451

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: PEDRO VIEIRA PINHO

CPF/CNPJ: 215.171.341-53

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federai, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8,443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:55:26 do dia 18/11/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABlLlTADO:5

Código de controle da certidão: JVC8181121175526

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegtbüidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (18/11/2021 às 17:56) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegíbílidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 14.743.487/0001-07.

A condenação por^atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegíbílidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilldade acesse portal do TSE em http'//divulQacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6196.BDFE.0E9E.6990 no seguinte endereço: httDs://wvvw,cn!,ius.br/improbidade adm/autentícar certidao-Dhp

/

t, .

Página 1/1CONSELHÇ NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 18/11/2021 as 17:56:30
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Improbidade Administrativa e InelegibilidadéU'< f .,

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (18/11/2021 às 17:57) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 951.594.363-91.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse,jus.br/'

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6196.BE3A.7D5C.8050 no seguinte endereço: hUDs://'wwvv'.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

w
/

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 18/11/2021 as 17:57:30
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InelegibiíidadeImprobidade Administrativa e.*/
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (18/11/2021 às 17:59) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibiíidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 215.171.341-53.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
ineiegibilidade do condenado.
Para consuitas sobre ineiegibilidade acesse portai do TSE em http://divulaacandcontas.t5e,ius-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6196.BEA9.31CE.D161 no seguinte endereço; https://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 18/11/2021 as 17:59:21



y das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidõneas e Sr
18/11/2021 17:59 Detalhar sas - CEIS - Portai da transparênciaí
FILTROS APLICADOS:

Nome; PJ COMBUSTÍVEIS LTDA

CPF / CNPJ: 14743487000107

LIMPAR

Data da consulta: 18/11/2021 17:13:24

Data da última atualização: 18/11/2021 12:00:03

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO QUANTIDADETIPO DA SANÇAO

Nenhum registro encontrado
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www.porta!transparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=P+J+COMBUSTIVEIS+LTDA&cpfCnpj=14743487000107&colun... 1/1



y das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Si J^sas - CEIS - Portal da transparência
18/11/2021 18:00 Detalhar

FILTROS APLICADOS:

Nome: JAC-jJ^SON MONTEIRO DO NASCIMENTO

CPF/CTJPJ: 95159436391

LIMPAR

Data da consulta: 18/11/2021 17:13:24

Data da última atualização: 18/11/2021 12:00:03

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCiONADORA QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇAO

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=SdirecaoOrdenacao=asc&sancionado=JACKSON+MONTEIRO+DO+NASCIMENTO&cpfCnpj=9515943... 1/1



y das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Si Jfsas - CEIS - Portal da transparência
18/11/2021 18:01 Detalhar

FILTROS APLICADOS:

Nome: PEDRO VIEIRA PINHO

CPF/CNPJ: 21517134153

LIMPAR

Data da consulta: 18/11/2021 17:13:24

Data da última atualização: 18/11/2021 12:00:03

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA 0£ PUBLlCAÇAO DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov,br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=PEDRO+VIEIRA+PINHOScpfCnpj=21517134153&colunasSelec... 1/1



^rnento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida j|^EP)
18/11/2021 18:02 Dc - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS;

Nome: P | COMBUSTÍVEIS LTDA

CPF / CNPJ; 14743487000107

LIMPAR

Datada consulta: 18/11/2021 17:33:44

Data da última atualização: 18/11/2021 12:00:03

órgAo/entidade
SANCIONADORA

INlClOOAVIGÊKOAOA

SANÇÃO

FIM DAVIGEHCIA da

SANÇÃO
TIPO OA SANÇÃODETAIKAR CNPJ/CPF 00 SANCIONAOO NOME 00 SANCIONADO QUANIIOADEUFDO SANCIONADO VAIOR DA MULTA

Nenhum registro encontrado
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www.por1altransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagin3=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=P+J+COMBUSTIVEIS+LTDA&cpfCnpj=14743487000107&colu... 1/1



^menlo da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida yiEP)
18/11/2021 18:03 De - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS;

Nome; JACKSON MONTEIRO DO NASCIMENTO

CPF/CNPJ; 9515943C391

LIMPAR

Data da consulta: 18/11/2021 17:33:44

Data da última atualização: 18/11/2021 12:00:03

ÓncAo/ENIlOADE
SANCIONADORA

INiCIODA VIGÊNCIA DA

sançAo
FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MUITA QUANTIDADE

Nenhum legistro encontrado
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www.portaltransparencia,gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimpies=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=JACKSON+Ê^ONTEIRO+DO+NASCIMENTO&cpfCnpj=951594... 1/1



f  ̂mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punida |JEP)
18/11/2021 18:03 Df - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS;

Nome: PEDRO VIEIRA PINHO

CPF/CNPJ: 21517134153

LIMPAR

Datada consulta: 13/11/2021 17:33:44

Data da última atualização: 18/11/2021 12:00:03

ókgXo/emtidade
SANCIONADORA

início oa vigência da
1ANÇÍ0

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃODETALHAR CNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum regislro encontrado

www.partaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=ascSsancionado=PEDRO+VIEIRA+PINHO&cpfCnpj=21517134153&colunasSele... 1/1
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Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov-br/barra/atualize.html) Rub..

18/11/2021 17:26

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 14.743.487/0001-07

Código de Controle: B241.19A4.94F0.85CE

Data da Emissão: 05/11/2021

Hora da Emissão: 15:56:28

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 05/11/2021, com validade até 04/05/2022.

S/Cr ■'.i A:

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenlicidade/Confirmar
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 14.743.487/0001-07
Razão social: P J COMBUSTÍVEIS LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021111308282137744840

2021082502313108742449

2021080602222713068892

13/11/2021 a 12/12/202113/11/2021

■^5/08/2021

06/08/2021

19/04/2021

25/08/2021 a 23/09/2021

06/08/2021 a 04/09/2021

19/04/2021 a 16/08/2021 2021041902285749705005

2021033102380590442656

2021031202323707333427

31/03/2021 a 29/04/202131/03/2021

12/03/2021 a 10/04/202112/03/2021

202102210345329243683621/02/2021 a 22/03/2021

02/02/2021 a 03/03/2021

14/01/2021 a 12/02/2021

26/12/2020 a 24/01/2021

07/12/2020 a 05/01/2021

18/11/2020 a 17/12/2020

30/10/2020 a 28/11/2020

21/02/2021
202102020412207409223402/02/2021

202101140441147707219514/01/2021

202012260323122276030326/12/2020

202012070340440466566007/12/2020
202011180534185510660018/11/2020
202010300435239874435330/10/2020

202010110340258166359911/10/2020 a 09/11/202011/10/2020

*^2/09/2020

''03/09/2020

202009220516106769965722/09/2020 a 21/10/2020

03/09/2020 a 02/10/2020

15/08/2020 a 13/09/2020

2020090304224165035782

2020081504325957365458

2020072704035590937928

2020070806044267612883

2020031901532886453389

2020022901341263572426

2020021001194609357067

2020012201493722552847

2020010302003856478377

2019121501315621076836

2019112602051614945570

15/08/2020

27/07/2020 a 25/08/202027/07/2020

08/07/2020 a 06/08/2020

19/03/2020 a 16/07/2020

29/02/2020 a 27/06/2020

10/02/2020 a 10/03/2020

22/01/2020 a 20/02/2020

03/01/2020 a 01/02/2020

15/12/2019 a 13/01/2020

26/11/2019 3 25/12/2019

08/07/2020

19/03/2020

29/02/2020

10/02/2020

22/01/2020

03/01/2020

15/12/2019

26/11/2019

Resultado da consulta em 18/11/2021 17:27:31

Vohar
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas 2118/11/2021 17:28

fiuò,

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidão Regularização
   / v.  y

Validar Nova Certidão

1/1
https://vww.tst.jus.br/certidao1



PODER JUDICIÁRIO
●^TCTIÇA DO TRABALH

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: P J combustíveis LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 14.743.487/0001-07
Certidão n° : 53964757/2021
Expedição: 16/11/2021, às 15:09:12
Validade: 14/05/2022
de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que P J COMBUSTÍVEIS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)  , inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 14.743.487/0001-07, NÃO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°
na Resolução Administrativa n°
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados -'constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jufídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

12.440, de 7 de julho de 2011, e
1470/2011 do Tribunal Superior do

INPORMAÇAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público.do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

o:'Dú'.-:'.
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::: Certidão Negativa de Débito :::18/11/2021 17:29
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDívIdaAtíva de Olvida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

N» da Certidão: 058259/21

Data de Validade: 21/12/2021

Data de Emissão: 23/08/2021 14:34:09

Inscrição Estadual: 123739551

CPF/CNPl: 14743487000107

Razão Social: P J COMBUSTÍVEIS LTDA

,,EE

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

CERTIDÃO VÁLIDA!

N° da Certidão: 201375/21

Data de Validade: 21/12/2021

Data de Emissão: 23/08/2021 14:33:40

Inscrição Estadual: 123739551

CPF/CNP3: 14743487000107

Razão Social: P J COMBUSTÍVEIS LTDA

I

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Certidão Unificada -1® Grau18/11/2021 17:51

Certidão Negativa Unificada i^instând
(/themisconsulta/certidao) ^

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VALIDA

Número:

Código verificador:

Requerente:

Endereço:
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição:
Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N® 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Gerai da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1
https://www.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir
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PREFEITURA DE BUR|TICUPU
SECRETARIA DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

CNPJ: 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, 1 - Centro, Buriticupu - MA, 6539Í000PREFEITURA DE

BURiTcypy
rfRTIDAOCiOADí oe UM fOVO FOPTE E COaAsJOSO

18/11/2021 17:50:46

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL-CNDA N° 70679/2021

AUTENTICAÇÃO:cEAsWlwzUS6LOErl\/lwFfCrBgayneKgXRLA
' Certidão Autorizada

CERTIFICO a pedido da pessoa interessada, que a empresa P J COMBUSTÍVEIS LTDA , Inscrita
sob 0 CNPJ: 14.743.487/0001-07, situada à AVENIDA JOSE REINALDO TAVARES, 701 TERRA
BELA, Neste Município, encontra-se quites com os tributos municipais, bem como o livro de
DÍVIDA ATIVA deste setor de arrecadação desta prefeitura, nada consta no desrespeito a débido
em nome da referida empresa. O Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitação de
Tributos, não podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidão terá validade até 09/02/2022.

Ressalvado à Prefeitura o direito de cobrar dívidas que venham a ser apuradas.

BURITICUPU-MA, 11/11/2021.

//
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'2021Empresa Fácil Maranhão18/11/2021 17:37

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 211366480

DATA DO PROTOCOLO: 09/11/2021

NÚMERO DE REGISTRO: 21200767345

ARQUIVAMENTO: 20211366480
EMPRESA: P J COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP

Balanço (https.//www,empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaWSb2G9fMjAyMTExMDgxODA3NTJfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNTE2NjMwLnBk2g==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protoco1o=MAE2100516630
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SERVIÇOS ONLINE 1

4-CONSELHC XCCKOKSIK
XMWWHiO

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle;

Data de emissão:

Validade;

Número Registro:

Nome:

1288.5414.7588.6902

05/10/2021 às 09:35:54

03/01/2022

MA-013208/0-8

WERMERSON MENDES DOS SANTOS

Voltar

©2021 Spiden-vare

1/1
201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 211394432
. DATA DO PROTOCOLO: 17/11/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21200767345

● ARQUIVAMENTO: 20211394432
● EMPRESA: PJ COMBUSTÍVEIS LTDA-EPP

Documento de Interesse (https;//www.empresafacil.ma,gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5h2G9fMjAyMTExMTcxNTA2MDVfRG9jdW1lbnRvZGVJbnRlcmVzc2VfTUFFMjEwMDUxODUwNy5wZGY=/download/2/pessoa/17522/'

1/1
www.8mpresafacil.ma.gov.br/lisla-de-clocumentos/?protocolo=MAE2100518507
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SERVIÇOS ONLINE J \

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

7657.7584.7117.4146

17/11/2021 às 16:47:23

15/02/2022

MA-009296/0-4

JONATAS SILVA DE AMORIM

Voltar

© 2021 Spiciep/;are

1/1
201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeraoidadePublica.aspx
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A consulta foi realizada na data 18/11/2021 às 17:42:31 e reflete a situação da
escrituração nestç momento

CNPJ

14.743.487/0001-07

NIRE

21200767345

SCP

Não informado

Hash

8FC25EA3A9C23D50B2D623A0E310D2D143BD6D60

Periodo

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

1

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n“
1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n® 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovação da
autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n" 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A
da Lei n“ 8.934/1994).

Hash Substituta

1/1
www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/


